关于人民银行支付清算系统升级的公告

尊敬的客户：

根据人民银行支付清算系统运行维护安排，以下时间段小额支付系统、

网上支付跨行清算系统暂停受理业务。期间将影响由其他银行经小额支付系

统和网上支付跨行清算系统汇入我行的各项业务以及经由我行通过上述渠道

办理的汇出业务。

日期 时间 影响的业务

2023年 4月 16

日、6月 11日、

7 月 23日、9月

17 日、11月 19

日

00:00-

6:00

1、由其他银行经小额支付系统和网上支付跨行

清算系统汇入我行的业务；

2、通过小额支付系统和网上支付跨行清算系统

办理的我行汇出业务。

请您根据自身的需要，提前做好相应安排。如有任何疑问，请致电我行

客户服务及投诉热线 95382 垂询。

特此公告。

东亚银行（中国）有限公司

二〇二三年四月十二日